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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22219512L

2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit Green Partner Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL RRASHBULL Vrrinë, Zona 
Kadastrale 3339 , Numër Pasurie 288 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1) Shërbime ligjore në fushën e Mjedisit, Shëndetit dhe 

Energjisë ; 2) Asistencë për Leje Mjedisore, Autorizime dhe 
Licensime nga organet publike;  3) Vlerësime mjedisore;  
4)Hartimi i raporteve te Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis 
(VNM) dhe VSNM , Raporte Periodike Monitorimi i 
kushteve të Lejeve Mjedisore 
5)Grumbullim,Transportim,Ruajtje, Riperdorim , 
Diferencim, Riciklim , Asgjesim i mbetjeve të rrezikshme 
dhe jo të rrezikshme;  6) Tërheqja e mbetjeve të lëngta dhe të 
ngurta të rrezikshme dhe jo të rrezikshme nga subjekte të 
ndryshme;  7) Pastimi i ambienteve të brendshme dhe të 
jashtme në zona qytetase , rurale , portuale , aeroportuale , 
subjekte publike dhe private;  8) Hartimi i planeve te 
emergjencave per reagimin ndaj ndotjeve per Portet ne 
Republiken e Shqiperisë 9) Menaxhim Energjie për 
Konsumatore të ndryshëm Energjie  10) Audtitime Energjie 
në Banesa dhe Industri; 11) Shitje e pajisjeve laboratorike;  
12) Mirembajtje e pajisjeve laboratorike stacioneve 
monitoruese dhe cdo pajisje tjetër me funskione matëse; 
13)Mirembajtje, kalibrim i pajisjeve laboratorike stacioneve 
monitoruese dhe cdo pajisje tjeter me funskione matese;  14) 
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Konsulencë për Akreditimin e Laboratorëve sipas 
standarteve kombëtare dhe ndërkombëtare;  15) Kryerje e 
analizave Laboratorike në fushën e Mjedisit për parametra të 
matshëm në Ujë ,  Ajër , Tokë; 16) Shërbime te 
Dezinfektimit , Deratizimit dhe Dezinsektimit ( DDD) për 
mjedise të ndryshme; 17) Menaxhimi i burimeve të energjisë 
, duke lidhur marrveshje bashkpunimi me subjekte private 
apo shtetërore , me qellim uljen e konsumit të energjisë;  18) 
Studimi dhe pregatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri te ndertesave te cdo lloji; 19) Import-Eksport i 
mbetjeve të rrezikshme dhe jo të rrezikshme;  20)Pastimi 
detar në zona portuale , reagim ndaj ndotjeve hidrokarbure 
dhe të tjera; 21) Shitje-Blerje e metaleve të ndryshme dhe 
skrapeve të metaleve;  22) Prodhimi i energjisë elektrike 
nëpërmjet projektimit , operimit dhe transferimit të burimeve 
të reja gjeneruese të energjisë elektrike, të tilla si sistemet 
fotovoltaike, gjeneruesit me erë, burimet gjenerues të 
prodhimit te kombinuar të energjisë elektrike dhe nxehtësisë 
si dhe gjeneruesit me biomasë;  23) Shitja e Paneleve 
Fotovoltaike për banesa dhe për industri; 24) Shitje e 
pajisjeve te ndryshme elektronike si Kompjutera (PC) , Lap-
Top , Ekrane ,Hard disk,Kamera , printera , fotokopje , 
skaner, pajisje audio etj , Shitje e sofëerëve të ndryshëm , 
Ngritja ,mbikqyrja , asistimi i sistemeve, programeve te 
ndryshme softëeare ne fushen e sigurise, monitorimit , 
aksesimit etj;  25) Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e 
zbatimit te punimeve ne ndertim, ndertime civile;  26)Shitje 
e materialeve kancelarie për zyra; 27) Shitje e materialeve te 
ndryshme te pastrimit;  28) Sherbime në sheshe kontenieresh 
në terminale portuale për zhvendosjen e tyre, hapjen , 
zbrazjen dhe mbushjen e tyre me mallrat e ndryshem;  
29)Shitje materiale kunder zjarrit , pajisje zjarrifkese , veshje 
kunder zjarrit etj;  30)Shit-Blerje dhe dhenien me qira te 
automjeteve;  31) Shërbime ekspertize në fushën e pyjeve 
dhe kullotave, hartimi i planeve të menaxhimit, inventarizim, 
shërbime plotësuese dhe aktivitete të tjera që lidhen me pyjet 
;  32) Shitje e materialeve elektrike dhe ndricuesve 33) 
Projektim, Mbikqyrje , Koalidim , Zbatim i veprave 
infrastrukturore tokesore , detare  34) Projketim i Impjanteve 
te ujrave te ndotura urbane dhe industrial 35) Asistencë në 
aplikimin e projekteve për marrjen e fodeve nga donator 
vendas e të huaj në fushën e bujqësisë , blektorisë dhe të tjera 
lidhur me to.  36) Sherbime ne veprimtarite për 
autoriparimin, shitblerjen, depozitimin e mjeteve rrugore me 
motor, të rimorkiove dhe pjesëve të tyre të dala jashtë 
përdorimit ose të braktisura dhe për veprimtaritë që lidhen 
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me to , Autoriparimi i pjeseve me motor dhe rimorkiove 37) 
Tregtimi i mineraleve te ndryshme  38) Sherbime logjistike 
transporti mallrash ne hapesira portuale 39) Cdo aktivitet 
tjetër tregtar në zbatim të legjislacionit shqipëtar në fuqi. 
Silvana Luka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2022                Deri: 16/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilvanaLuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Green Partner Albania GPA
E-Mail: greenpartneralbania@gmail.com  
Telefon:  0694048552 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-016730-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C82D01D-CB0D-4D79-9B14-50DE0B562C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2596007B-CC45-4DAD-BDF6-D4A1488BA5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A360692B-3C8A-47F2-B003-FEDFCFFBC41D

